收回

投资
 是 待定

2021

年 12

无锡蠡湖增压技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

股份

有限

公司

无锡

蠡园

支行

款

2021

年第

57 期 1

个月

A-保本

浮动收

益型

月 24

日

月 24

日

本金

及投

资收

益

收益

27,583

.33 元

月 28

日-巨

潮资

讯网-

公告

编号：

2021-

078

江苏

银行

股份

有限

公司

无锡

蠡园

支行

银行

对公结

构性存

款

2021

年第

60 期 1

个月

B-保本

浮动收

益型

1,400
募集

资金

2021

年 12

月 15

日

2022

年 01

月 15

日

其他

到期

收取

本金

及投

资收

益

3.53%  4.03

收回

投资

收益

40,355

.00 元

 是 待定

2022

年 1

月 18

日-巨

潮资

讯网-

公告

编号：

2022-

003

上海

浦东

发展

银行

股份

有限

公司

无锡

分行

银行

利多多

公司稳

利

21JG7

924 期

（三层

看涨）

人民币

对公结

构性存

款-保

本浮动

收益型

2,000
自有

资金

2021

年 10

月 08

日

2021

年 11

月 08

日

其他

到期

收取

本金

及投

资收

益

3.20%  5.33

收回

投资

收益

53,333

.33 元

 是 待定

合计 15,700 -- -- -- -- -- -- 0 68.36 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

无锡蠡湖增压技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡蠡湖增压技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,361,033 39.64%   -77,280,208 -77,280,208 8,080,825 3.75%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 85,361,033 39.64%   -77,280,208 -77,280,208 8,080,825 3.75%

  其中：境内法人持股 74,814,280 34.75%   -74,814,280 -74,814,280 0 0.00%

   境内自然人持股 10,546,753 4.90%   -2,465,928 -2,465,928 8,080,825 3.75%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 129,955,944 60.36%   77,280,208 77,280,208 207,236,152 96.25%

 1、人民币普通股 129,955,944 60.36%   77,280,208 77,280,208 207,236,152 96.25%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 215,316,977 100.00%   0 0 215,316,977 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司在IPO阶段披露的《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》、《首次公开发行股票并在创业板上

市之上市公告书》中控股股东及实际控制人的相关股份锁定和股份限售承诺及法律法规、交易所业务规则的相关规定，控股

股东蠡湖至真及实际控制人王洪其、王晓君、徐建伟所直接或间接持有的公司股票的锁定期为自公司股票上市交易之日起36

个月。公司股票上市交易之日为2018年10月15日，则前述股东所持有的股票可在2021年10月15日（含）后解除限售。

2、公司于2021年10月18日在巨潮资讯网披露了《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告

编号：2021-062），控股股东蠡湖至真和实际控制人之一王晓君直接持有的共计81,197,690股（占公司总股本的37.7108%）

首发前限售股将于2021年10月20日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

无锡蠡湖增压技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

公司于2021年10月13日分别向深交所和中国结算深圳分公司提交了限售股解限申请。后经中国结算深圳分公司复核，深

交所同意，公司完成了对上述2户股东持有的共计81,197,690股（占公司总股本的37.7108%）首发前售股的解限业务，解除